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Nome ou Razdo Social da Empresa

CNPJ da Empresa

INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS

17.359.415/0001-59

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestacéo dos servicos de EDUCADOR(A) a importancia de R$ 240,00 (duzentos e quarenta reais ), conforme

discriminativo abaixo:

Ndmero de Inscricdo ESPECIFICACAQ:

No INSS: 00000000055 No CPF: 425.289.278-35 1.Valor Servico Prestado 307,70
2.0utros Proventos 0,00
Identidade Total 307,70

DESCONTOS:
NUmero: 418707376 3.0utros Descontos 0,01
Orgdo Emissor: SSP UF: 4.1SS 6,15
Enderego 5.IRRF 0,00
6.Dedugio INSS 61,54
PORTUGAL, 371 7.INSS Frete 0,00
RECANTO VERDE ; 8.Pensdo Alimenticia 0,00
Localidade Data Total 67,70
ESMERALDAS/MG 02/04/2025 VALOR LIQUIDO 240,00
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Comprovante de Transacio Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

Valor: R$ 240,00

Descricdo: RPA DAJANE SILVA CRUZ

ID da transacdo: E0036030520250404162632bdb444ff2

Situacdo: EFETIVADO Data e Hora: 04/04/2025 as 13:27:18

Origem

Nome: INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS
CPF/CNPJ: 17359415000159

Institui¢io: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: DAIANE SILVA CRUZ
CPF/CNPJ: ***289278**
Instituicdo: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Chave Pix: +5531983553900

Codigo da operacio:

Chave de segurancga:

44782251070

4UJ8S82KK2XA0TWC

Caso tenha diividas ou ndo reconhega esta transagdo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagdo presente neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
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CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS

Por este instrumento particular, as partes, Instituicao Espirita Lar de Marcos
CNPJ: 17.359.415/0001-59, situada a Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170, — Bairro
Ressaca - Contagem - MG - CEP: 32113.460, neste ato representado pelo Diretor
Presidente, WALTER DE AGUIAR CAMPOS, CPF: 163.723.526-72 intitulada
CONTRATANTE, e de outro lado DAIANE SILVA CRUZ, portador do CPF: 425.289.278-35
RG: MG 418707376 - SSP/MG. CONTRATADO, firmam a disciplina das relagdes juridicas
que advirdo do presente CONTRATO PARTICULAR DE PRESTACAO DE SERVICOS, tal

qual segue.

DO OBJETO DO CONTRATO - O presente contrato tem por objeto a prestacéo de servigos
de PLANTONISTA EDUCADORA, no ABRIGO BELA VISTA.  Contagem -MG TC:
012/2022

02 Plantdes Diurno de 12 Horas + v. Transporte - R$ 120,00

DA PRESTAGCAO DOS SERVIGOS - Os servigos contratados de substituicdo de
funcionario, incluindo vale transporte, no local estipulado pela CONTRATANTE.

DOS HONORARIOS - Sera pago pelo CONTRATANTE, sera de R$ 240,00 — (duzentos e
quarenta reais), pela execuggo dos servigos contratados pela prestacéo de servigos acima citada,
observando-se o que segue:
A) O pagamento dos honorarios devidos devera ser realizado até 05 (cinco) dias uteis
apds a conclus&o da prestagao de servico combinado;
B) Ao CONTRATANTE confere-se a faculdade de realizar o pagamento, em cheque,
sempre nominal a/ao CONTRATADO (A), mediante a apresentacao recibo de RPA.

DA DURAGAO DO CONTRATO - O presente contrato tera prazo de 30 (sessenta) dias.
DO FORO - As partes elegem o foro da Comarca de Contagem para so

controvérsia, porventura oriundas deste contrato.
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PROPOSTA DE SERVICO

Instituicdo Espirita Lar de Marcos
Rua Carlos Pinheiro Chagas,170 — Ressaca — Contagem - MG
CNPJ: 17.359.415/0001-59

Prezado (a) Senhor (a), atendendo a sua solicitagdo, segue a Proposta do Servigo a ser realizado
conforme descrito abaixo:

,LOBJETIVO

Prestagdo de servigos de Plahtonista Cuidadora, no VAbrigouBela Vista- CONTAGEM — MG

01 - Plantdo Diurno de 12 horas, e vale transporte — (120,00)

Valor da Prestaciio de servigo: R$ 120,00 (cento e quarenta reais).

Observacoes:

5-A proposta tem validade de 30 dias.. .
6-Despesas de deslocamento ja estdo inclusos.

Contagem, 05 de margo de 2025

~ DAIANE SILVA CRUZGLWD
CPF: 425.289.278-35




PROPOSTA DE SERVICO

Institui¢do Espirita Lar de Marcos
Rua Carlos Pinheiro Chagas,170 — Ressaca — Contagem - MG
CNPJ: 17.359.415/0001-59

Prezado (a) Senhor (a), atendendo a sua solicitagdo, segue a Proposta do Servigo a ser realizado
conforme descrito abaixo:

OBJETIVO

Prestagdo de servigos de Plantonista Educadbra 1no Projeto Abrigo Bela Vista - CONTAGEM —
MG

01 - Plantdo Diurno de 12 horas, e V. Transp. —(135,00)

Observagoes:

1- A proposta tem validade de 30 dias.
2-Despesas de deslocamento ja estdo inclusos.

Contagem, 05 de margo de 2025

M.ﬁk_«xc_&gzé_m;;
Fernanda de Souza Quatrini

CPF: 086.214.493.632
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PROPOSTA DE SERVICO

VIVIANE APARECIDA SANTOS
CPF:102.284.656-64
Contagem, 05 de margo de 2025

Instituicdo Espirita Lar de Marcos
Rua Carlos Pinheiro Chagas,170 — Ressaca — Contagem - MG
CNPJ: 17.359.415/0001-59

Prezado (a) Senhor (a), atendendo a sua sohcltagao segue a Proposta do Servigo a ser realizado
conforme descrito abaixo:

R

Prestagdo de Servigos de Plantonista Educadora no Projeto Bela Vista - CONTAGEM — MG .

01 - Plant3o diurno de 12 horas + Vale transporte — (140,00)

Valor da Prestacio de servico: RS 140,00 (cento e quarenta reais).

mew%

VIVIANE APARECIDA SANTOS
CPF:102.284.656-64
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